Estado da Bahia, através da Secretaria 
da Educação e Braspe Recursos Humanos EIRELI.OBJETO: Serviços Terceirizados de 
Conservação e Limpeza, para atender à Secretaria da Educação do Estado da Bahia, nas 
unidades localizadas no Interior do Estado da Bahia. VALOR: R$191.310,31 (cento e noventa 
e um mil trezentos e dez reais e trinta e um centavos). AMPARO LEGAL: Decreto Estadual 
n° 181-A/91 e Artigo 64 da Lei Estadual nº14.634/2023.FONTES:107 e 114. ASSINATURA: 
16/05/2024. Secretária Estadual da Educação em Exercício e Representante Legal da Empresa.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
PROCESSO:011.5555.2024.0015633-99. PARTES:Secretaria da Educação e a Empresa Braspe 
Recursos Humanos EIRELI.OBJETO: Serviços Terceirizados de Copa e Cozinha, para atender 
as necessidades da SEC, no período de 01 a 04/02/2024.VALOR:R$128.144,78 (cento e vinte 
e oito mil, cento e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos).AMPARO LEGAL:Decreto 
Estadual n° 181-A/91 e Artigo 64 da Lei Estadual nº14.634/2023.FONTES:107 e 114. DATA DA 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br